Name der Aussteller:in
Postleitzahl und Ort des Firmensitzes
Land
BIC/SWIFT der Aussteller:in
Kontaktdaten: Name sowie Telefonnummer oder E-Mail Adresse
Depotbestätigungen gemäß § 10a AktG
für die 29. ordentliche Hauptversammlung der Erste Group Bank AG am 18. Mai 2022
	Nr.
	Depotnummer /
sonst. Bezeichnung
	Natürliche Personen: Name, Anschrift und Geburtsdatum
Juristische Personen: Firma, Anschrift (Sitz), ggf. Register und Nummer
	Anzahl Wertpapiere

	
	
	
	AT0000652011

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     


Wir bestätigen, dass die im oben angeführten Verzeichnis bezeichneten Wertpapiere zum Ende (24:00 Uhr MESZ) des 8. Mai 2022 (Nachweisstichtag) auf Depots unseres Kreditinstituts gebucht waren.
Nicht vor dem 09.05.2022
...............................................................................................................................................................
Datum
Firmenwortlaut (Stempel), firmenmäßige Fertigung der Aussteller:in durch vertretungsbefugte Organe
Muster Sammeldepotbestätigung 





Muss bis spätestens 13.05.2022, 24:00 Uhr (MESZ) bei einer der folgenden Stellen einlangen:





Per E-Mail		anmeldung.erste@hauptversammlung.at (als 			eingescannter Anhang; TIF, PDF, etc.)


Per Telefax		+43 (0)1 8900 500 – 1 


Per Post		Erste Group Bank AG�		p.A. HV-Veranstaltungsservice GmbH�		Köppel 60, 8242 St. Lorenzen/Wechsel, Österreich

















